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18. mail avatud Häädemeeste mineraalveetootmine tahab 
taaselustada ühe meie sümbolitest – Häädemeeste mineraal-
vee. avamisel arvas keskkonnaminister Keit Pentus, et Hää-
demeeste nimi saab tänu sellele veelgi tuntumaks kogu ees-
tis ning miks mitte üle euroopa ja kaugemalgi. minister jäi 
ootama võimalust seda vett tallinna suurkauplustest endale 
koju osta. maavanem Andres Metsoja tunnistas, et tegemist 
saab olema ühe Pärnumaa tunnustootega ning see leiab kind-
la koha maavalitsuse koosolekulaudadel. Vallavanem Ur-
mas Aava sõnul on aastate jooksul valla turundusvõimaluste 
arutamisel ikka ja jälle jõutud mineraalvee teemani – on see 
ju suurele osale eestlastest nostalgiat äratav toode ja kind-
lalt Häädemeestega seostuv. Veetehase rajanud firma Keisri 
Köök oÜ juhatuse liige Alar Kullison rääkis kohalviibinud 
külalistele – nende hulgas oli arvukalt kohalikke elanikke, et 
tehtud on alles pool tööd. ees seisab turundus, müügivõima-
luste otsimine ja toodete tutvustus kauplusekettidele eestis ja 
edasimüüjatele väljaspoolgi. Vett villitakse mitmes variandis 
– looduslik mineraalvesi ja lauavesi, gaseeritud ja gaseeri-
mata. Päevas suudetakse toota 4500 liitrist veepudelit, tööd 
saab vastavatud tehases kokku 5 inimest. Pisut soolaka mait-

Häädemeeste mineraalvesi on avastamist väärt

Seni on liinilt tulnud veepudelite proovipartiid

sega mineraalvesi peaks hästi sobi-
ma firma senise põhitoote – sushi 
juurde. sedagi said kohalviibijad 
proovida. Nii mõneski sõnavõtus 
tsiteeriti lauset uudse disainiga vee-
pudeli etiketilt – häid mehi on raske 
leida – samas tunnustades neid, kes 
selle vallale olulise ettevõtmisega 
hakkama said.

Veetehasesse on investeeritud 
1,5 miljonit eurot. 298 000 euroga 
toetas ettevõtmist PRIa – villimis-
liini soetamiseks. Häädemeestel on 
tehtud suur samm edasi meie ühe 
olulisema maavara – mineraalvee 
igapäevase kasutamise võimaluste 
loomisel. Kindlasti jälgib ettevõt-
mise edaspidist käekäiku ka Ko-
duvald.Linti lõikavad minister Keit Pentus ja firmajuht Alar Kullison

Vallavanem Urmas Aavalt jäi 
veetehasesse valla vimpel
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Jõulude eel jagas vallavanem koos 
vallasekretäriga välja möödunud 
aasta teises pooles sündinud uute-
le vallakodanikele määratud valla 
vapiga hõbelusikad. Kutsutud olid 
koos vanematega: Johannes alli-
kas, andrek-aron artma, tauri 

Helmja, eleanor Juurikas, brenda 
Kiveste, marten Kivimurru, merit 
Kukk, lauri lensment, mariann 
lõhmus, Petros milis, martaliis 
Raidmets. Kohalolijad on pildil, 
teistele antakse aumeened üle 
esimesel võimalusel. Õnnitlused 

uutele vallakodanikele ja nende 
vanematele ka meie poolt!

2014. aastal sündis vallas kok-
ku 24 last. samal ajal lahkus meie 
hulgast jäädavalt 40 elanikku. 1. 
jaanuari 2015 seisuga on valla ela-
nike registris 2608 elanikku. seda 

on 51 võrra vähem kui aasta taga-
si. sealjuures tuli valda juurde 58 
inimest (neist osa vormistas siiski 
vaid elukoha registris ümber) ja 
lahkus mujale elama 90 (neist 19 
välisriikidesse).

Hõbelusikad uutele vallakodanikele

Jaanuarikuu esimeste päevade 
ärevad tormihoiatused seekord 
tegelikkuseks ei saanud. Pärnus 
tõusis veetase kardetud 170 cm 
asemel vaid 115 cm üle keskmise 
taseme. Kriitiliseks loetakse 160 
cm, mis võib ka meie kandis põh-
justada kahjudega üleujutusi.

meie üks hinnatumaid mere-
teadlasi, hiljuti eesti teaduste 
akadeemia presidendiks valitud 
akadeemik tarmo soomere soovi-
tab silmas pidada, et tormid meie 
kandis muutuvad järjest sageda-
semateks ja sellega tuleb kohane-
da. samas ei ole karta tormituulte 
olulist tugevnemist, kuid kuni 
seitsmemeetrised lained tekivad 
läänemerel kord kahe-kolme aas-

ta jooksul. tormide sagenemise ja 
mõju suurenemise taga arvatakse 
olevat üldine tuulesuuna muutus. 
seekord algas torm edela- ning 
jätkus läänetuulega. sellise tormi 
esimeses faasis lükkab tuul vett 
taani poolt liivi lahte, kohale-
jõudev maru aga pressib vett edasi 
Pärnu poole. soomere arvates on 
eestis ainuke võimalus end tor-
mide eest kaitsta rannast eemale 
kolides. „mis tahes kaitserajatiste 
ehitamine teeb situatsiooni veel 
keerulisemaks. liivarand on tege-
likult kõige parem kaitse,“ lõpetab 
teadlane. /www.postimees.ee/

Häädemeeste vallas on hästi 
meeles kümne aasta tagune jaa-
nuaritorm ja üleujutus, kuid sel-

lest hoolimata soovitakse endi-
selt ranna äärde elama asuda või 
suvekodu rajada. Ärakolimisele 
ei mõtle kuigi paljud. Valla krii-
sikomisjon oli ka seekord valmis 
kokku tulema, õnneks seda vaja ei 
olnud. Pidevalt jälgiti veetaseme 
tõusu andmeid, et kriitilise piiri 
lähenedes tegutsemiseks valmis 
olla. elanikel tuleks meeles pida-
da, et kriisiolukorras tuleb esmalt 
abi otsida vastavatelt teenistustelt, 
eelkõige häirekeskuse telefonil 
112. elektrikatkestustest tuleks 
teatada elektrilevi rikketelefonil 
1343 ja riigimaanteedele lange-
nud puudest maanteeinfo numbril 
1510.

Aasta algas tormituulega

Väljavõte maa-ameti 
üleujutusohtlike piirkondade 
kaardist Häädemeeste 
aleviku ümbruses.
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Kokkuvõte Häädemeeste 
Vallavolikogu 19. detsembri 
2014. a istungist:
• teisel lugemisel otsustati arvel-
duskrediidi pikendamine kuni 
31.12.2015 limiidiga 130 000 €;
• võeti vastu määrus valla aren-
gukava muutmiseks kergliiklus-
teede rahastamise osas 2015. ja 
2016. aastal;
• otsustati osaleda kergliiklustee-
de toetusskeemi tegevustes sum-
maga 52 775 eurot omaosaluse 
katteks aastatel 2015 ja 2016;
• vallavolikogu revisjonikomis-
joni aseesimeheks valiti lembit 
Künnapas, senine aseesimees 
madis talts oli esitanud tagasias-
tumisavalduse;
• kuulati volikogu esimehe and-
rus soopalu vastust volikogu 
liikme Urmas aava järelepärimi-
sele seoses Häädemeeste Kesk-
kooli katlamaja ümberehitusega 
ning sellele järgnenud küsimusi 

ja vastuseid;
• informatsiooni osas mainis a. 
soopalu sulev Kasvandikult saa-
bunud ettepanekut, mida aruta-
takse järgmisel volikogu istungil; 
volikogu liige Urmas aava küsis 
vallavalitsusele sõiduauto liisi-
mise kohta, vastas vallavanem 
magnus mõttus.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
16. detsembri 2014. a 
istungil otsustati:
• väljastada ehitusluba elektrile-
vi oÜ-le treimani külas treima-
ni ja männi maaüksustele elektri-
liitumiste ehitamiseks;
• väljastada kasutusload Penu 
külas Kura puhkebaasi kinnistule 
ehitatud elektrivarustusele, Kura 
kinnistule püstitatud koppelaiale 
ning Võtsitalli kinnistule püstita-
tud hobusetallile;
• väljastada kirjalik nõusolek 
Häädemeeste alevikus staadioni tn 

1 // männamäe kinnistule reovee 
kogumismahuti paigaldamiseks;
• lugeda jäätmeveoga perioodi-
liselt mitteliitunuks jäätmeval-
dajad 17 kinnistu osas, millel 
asuvaid hooneid kasutatakse 
suvilana ning erandkorras mitte-
liitunuks jäätmevaldajad kolme 
kinnistu osas, põhjuseks hoonete 
mittekasutamine;
• kooskõlastada puurkaevu asu-
koht majaka külas Kiivitaja maa-
üksusel.

Häädemeeste Vallavalitsuse 
19. detsembri 2014. a 
istungil otsustati:
• maksta välja detsembrikuu toime-
tulekutoetus kogusummas 3309,16 
€, hooldajatoetus kogusummas 
19,17 €, eakate tähtpäeva toetus 
kogusummas 224 €, bussisõidutoe-
tus IV kvartali arvestuses summas 
173,45 € ning erivajadusega õpilase 
sõidukulud summas 259 €;

• kinnitada valla raamatukogude 
lahtiolekuajad alates 1. jaanuarist 
2015;
• lugeda korraldatud jäätmeveo-
ga perioodiliselt mitteliitunuks 
jäätmevaldajad 17 kinnistu osas, 
millel asuvaid hooneid kasuta-
takse suvilana ning erandkorras 
mitteliitunuks jäätmevaldajad 
ühe kinnistu osas, millele puudub 
ligipääs;
• väljastada kasutusload Ran-
nametsa külas Pargimetsa kinnis-
tule ja Häädemeeste bussijaama 
kinnistule püstitatud infotahvli-
tele;
• eraldada valla eelarvest ühe-
kordset toetust summas 200 €;
• väljastada ehitusluba elektri-
levi oÜ-le maakaabelliini ehi-
tamiseks Võidu külas Padriku, 
Padrikumetsa, mihkli ja Priidu 
maaüksustele. KV

lõppenud aasta detsembrikuu 
tõi kaasa Häädemeestele ehk 
ühe uue traditsiooni alguse. 6. 
detsembril avati andrus soopalu 
initsiatiivil tiiu lillepoe juures 
jõuluvana liikuva postkontori 
poolt jõulupostkast. Kauni ja 
omanäolise kirjakasti meisterdas-
paigaldas Villi murulauk. Kau-
nistused sellele ning ürituse 
kuulutuse kujundas Kadri teor. 
aitäh teile!

ehkki jõulukuul polnud taeva-
taat lumega helde, kattis just sel 
päeval Häädemeestel maad valge 
vaip, mis aitas kaasa jõulutun-
de tekkimisele. Kuigi ilmaolud 

saanisõitu teha ei võimaldanud, 
vurasid jõuluvanad eedu, Volli 
ja päkapikk Riina kohale punase 
bussiga. Põnevuse ning rõõmuga 
rääkisid nad oma kibekiirest al-
gavast tööperioodist ja päkapikk 
kostitas kõiki kohal viibinuid 
kommidega. Pidulikult kuulutati 
äsja paigaldatud jõuluvana post-
kast avatuks ja üks usin tüdruk 
postitas kohe ka esimese kirja 
kasti.

Jõuluvana andis suurtele ja 
väikestele sõpradele kirjade pos-
titamiseks aega kaks nädalat ning 
lubas siis naaseda pidulikule 
postkasti tühjendamisele. 20. det-

Häädemeestel oli avatud jõuluvana postkast
sembril – seekord vihma ja tuult 
trotsides – oli jõuluvana eedu 
päkapikk Riinaga taas kohal. 
seltskonda ilmestas pruunkaru, 
kes tõenäoliselt kehvade ilma-
olude tõttu talveune sassi oli aja-
nud. Kuna oli plaan ka veidi koos 
tantsida-trallida, viidi ühise rong-
käiguga postkast lillepoe juurest 
noortemaja ette. Jõuluvana eedu 
tutvustas omalt poolt seltskon-
nale jõuluvanade kokkutulekul 
õpitud tantsu. aire Koop luges 
ette väikese teedu kirja jõuluva-
nale, milles seisnud küsimustele 
eedu kohe vastused andis. muu 
hulgas selgus, et lapsena oli jõu-
luvanagi tavaline, krutskeid täis 
poisipõnn.

ettevaatlikult, ent kindlakäe-
liselt tühjendasid päkapikk ja 
jõuluvana postkasti, võttes kõik 
kogunenud kirjad endaga kaasa, 
et päkapikkude abiga laste soo-
vid läbi lugeda ning neid täitma 

asuda. Kirjade sisu teistele ei 
avaldata, sest tegemist on kirju-
tajate salasoovidega, mida kõik 
teadma ei pea. Jõulumehel oli 
kohale tulnud lastele ka väike 
kingitus: kõik said temalt endale 
talvemütsi.

Ürituse käigus jagati kuuma 
teed, piparkooke, küpsiseid. enne 
jõulutaadi teele asumist tehti aili 
altoja juhendamisel paar lustakat 
ühistantsu. suured tänud kultuu-
rilise programmi seadmise eest 
aire Koobile ja aili altojale.

suur-suur tänu jõuluvanadele, 
päkapikule, kõigile väikestele 
ja suurtele, kes kõnealusel üri-
tusel osalesid. aitäh teile, kes 
samuti korraldamisel-teostami-
sel abiks olite: Külli strandberg, 
ahto Juhkam, tiiu tamm, Heli 
Kaskla, meeli Hanson, anneli 
lehtla.

TiiNA MurulAuK
korraldaja-osaleja

Uuel aastal soovime ajalehes 
Koduvald senisest rohkem tut-
vustada meie vallas elavaid ja 
meid külastavaid inimesi, jagada 
nende mõtteid ja tutvustada elu-
olu üldisemalt. Ikka on oodatud 

kaastööd ja vihjed huvipakkuva-
te teemade ja sündmuste kohta 
vallakodanikelt, ettepanekud in-
tervjueeritavate valikuks ja arva-
muslood.

Ajaleht Koduvald aastal 2015

Jõuluvana postkast viidi kõigi asjaosaliste poolt saadetuna 
noortemajja avamisele.

Foto: eRaKogU
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kuhu minnA

EElK HäädEMEEsTE PüHA MiiKAEli KiriKus:
11. jaanuaril kell 10.30 Palvus hooldekodus
          kell 12.00 Kristuse ristimise püha
18. jaanuaril kell 12.00 2. pühapäev pärast ilmumispüha
25. jaanuaril kell 12.00 Püha Pauluse pöördumise püha
1. veebruaril kell 12.00 3. pühapäev enne paastuaega (septuagesima)

TrEiMANi PüHA MATTEusE KiriKus:
18. jaanuaril kell 14.00 2. pühapäev pärast ilmumispüha
Pühapäevakool lastele igal pühapäeval kell 13.30 Häädemeeste mii-
kaeli kogudusemajas (Pärnu mnt 34).

JuMAlATEENisTusEd ÕiGEusu KiriKuTEs
HäädEMEEsTEl:
31. jaanuaril kell 10.00 liturgia. Kristuse templisseviimise püha
rANNAKiriKu Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00.
leivakirik neljapäeviti kell 18.00, aadressil Pärnu mnt 23, Hääde-
meeste. olete kõik südamest oodatud.

koguduste teAtedloodus

ettevõtjAtele

turism
sport

tänuAvAldus

Teet Tagapere.

Võrkpall
lõppesid 2015. a Pärnumaa võrkpallimeistrivõistluste meeste II liiga 
I ringi mängud. Häädemeeste meeskond võitis I ringi viimases män-
gus sindi sK Kalju meeskonna 3–1.

Pilk protokolli: 1. Varbla 12 p, 2. Pärnu sK/VK 10 p +5, 3. Hääde-
meeste 10 p +4, 4. sindi sK Kalju 6 p, 5. surju 4 p, 6. tõstamaa 3 p.

Ammulaskmine
Häädemeeste aK ammulaskjad 
teenisid soomes Järvenpääl toi-
munud sisevõistlustel kaks esi-
kohta. Harjutuses IR600 oli 2014. 
a eesti esiamburi tiitliga pärjatud 
teet tagapere 590 silmaga parim 
mees ja seenioride klassis võttis 
võidu 587 silma lasknud alek-
sander Karama.

AlEKsANdEr-TÕNis
JoArANd

Foto: eRaKogU

Just enne pühi panime üles uued 
Häädemeeste valda tutvustavad 
turismiinfotahvlid. tegemist on 
Romantilise Rannatee ühtsesse 
süsteemi kuuluvate kaartidega, 
mille alaosas on välja toodud 
kogu Pärnu lahe Partnerluskogu 
piirkond ja selle olulised turismi-
objektid. Kaardid on paigutatud 
Häädemeeste bussiplatsile ja Ran-
nametsa parklasse vana maan-
tee ääres. asukohti valides jäid 
sõelale just need kui paljude meie 
valda läbivate jalgratta- ja autotu-
ristide võimalikud peatuskohad.

turismikaartide koostamisel 
töötati läbi kogu olemasolev tu-
rismialane andmebaas, kontrolliti 
ja ajakohastati see. Nii on kaardil 

ainult tegelikult teenuseid pak-
kuvad ettevõtted, olemasolevad 
vaatetornid ja matkarajad, kõigile 
avatud mere äärde pääsud. lisa-
tud on kaugused linnadeni kaardi 
servadest arvestatult. Kindlasti 
toimub mõne aja jooksul olukor-
ras muutusi ning paari aasta pä-
rast on ehk põhjust mõelda kaar-
di uustrükile.

turismiinfokaardid valmisid 
leader-meetme projekti tulemu-
sena, toetuse eraldas PRIa va-
hendusel mtÜ Pärnu lahe Part-
nerluskogu. omaosaluse kattis 
vallavalitsus. Projekti kogumak-
sumus oli 2976 €, sellest omaosa-
lus ja käibemaks kokku 744 €.

TooMAs AbEl

infotahvlid

Infokaart Häädemeeste bussiplatsi ääres.

eelmise aasta suvel renoveeritud 
Häädemeeste bussipaviljonis on 
olemas kinnine ruum, mida on 
võimalik kasutada kioskina või 

müügiruumina kohalikele toode-
tele. Ruumis on olemas elektri-
ühendus, kuid puudub veevarus-
tus. seega sobib see aiasaaduste, 

bussipaviljoni kasutusvõimalustest

KV

Häädemeeste Keskkooli 1. klassi lapsed 
ja nende vanemad tänavad 

Häädemeeste lions Club’i toreda 
jõulureisi eest lottemaale ja 

Häädemeeste Naisteühingu Martad 
liikmeid, kes meie lastele soojad sokid kudusid.

käsitöö või muu sellise kauba 
müümiseks, mis sobivad ruumi 
hügieenitingimustega.

Vallavalitsus ootab ettepane-
kuid ettevõtjatelt ja elanikelt, kel-
lel on soov ja huvi bussipaviljoni 
kioskiosa kasutamiseks. lähiajal 
otsustatakse ruumi kasutamise 
tingimused ja tasumäärad. ees-

märgiks on kohalikele tootjatele 
ja elanikele soodsate ametlike 
kauplemistingimuste võimalda-
mine.

sooviavaldusi ja ettepanekuid 
võib esitada vallamajas või valla-
valitsuse e-posti aadressil info@
haademeeste.ee.

Valla kriisikomisjoni kontakti-
deks on eelkõige valla üldtelefon 
446 4175 ja üldmobiil 5669 2175. 
Kriisikomisjoni esimees on val-
lavanem, tema mobiilinumber on 
5307 7370. telefoniside ja mo-
biililevi katkemise korral leitakse 
võimalused elanikkonna teavita-
miseks muul viisil.

Jaanuaritorm 2015 jäi kardetust 
nõrgemaks. Jaanuaritormist 2005 
on praegu üleval näitus Hääde-
meeste muuseumis, külastada 
võib seda muuseumi lahtiolekuae-

gadel esmaspäeviti ja teisipäeviti 
kell 12–17.

mereveetaseme info internetis: 
http://www.ilmateenistus.ee/meri/
vaatlusandmed/haademeeste/

lehe ilmumise ajaks on soome 
meteoroloogid ennustanud uut or-
kaanimõõtu tormi, mis esialgsetel 
andmetel võib jõuda ka eestini ja 
põhjustada läänemerel üle 10-
meetriseid laineid. Kriisikomisjon 
on valmisolekus ning soovitab 
kõigil elanikel pidevalt ilmatea-
teid ja tormihoiatusi jälgida.

TooMAs AbEl

Aasta algas tormituulega

Foto: toomas abel
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Koduvald
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus / toimetaja: toomas abel
telefon 446 4175 / e-kiri: toomas.abel@haademeeste.ee
Postiaadress: ajaleht „Koduvald“
Pärnu mnt 13, Häädemeeste alevik 86001, Pärnumaa
Küljendus: armar Paidla / oÜ Rajakaar
Trükk: AS Pajo / Tiraaž 1100 eks

VallamaJa: 446 4175 ja 5669 2175, info@haademeeste.ee
Järgmise lehe materjalid peavad toimetajani jõudma hiljemalt 20. kuupäevaks.

rAAmAtukogud

kuulutused

AiNo oldE
05.05.1935–18.12.2014

Häädemeeste alevik

mälestAme

kuulutused

NB! Häädemeeste Vallavalitsus ei vastuta tasuliste kuulutuste sisu ning pakutavate 
kaupade ja teenuste kvaliteedi eest.

Õnnitleme noori peresid
MiiNA EliisE Pruli  ema: mari Pruli
massiaru küla   isa: tauno Pruli

AriANA lArioNoVA  ema: mari aasma
Häädemeeste alevik  isa: Juri larionov

õnnitlused

oÜ estest PR ostab metsa- ja põllumaad. tel 504 5215, 514 5215,
info@est-land.ee.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

PROMETS OÜ ostab
METSAKINNISTUID

ja RAIEÕIGUST.
Info tel. 5591 9930 Rainer Raud

Õnnitleme jaanuarikuu sünnipäevalapsi
salme Ristmäe 93 12.01.1922 arumetsa
aino orav 91 02.01.1924 Kabli
Koidula Rooden 89 15.01.1926 Rannametsa
meeme mäesalu 86 23.01.1929 Pulgoja
Võidula oraste 86 23.01.1929 Ikla 
leida Raev 85 09.01.1930 Häädemeeste
Virve Juhanson 84 18.01.1931 Rannametsa
leonhard luik 83 05.01.1932 arumetsa
linda enno 83 25.01.1932 Häädemeeste
Karl Uusma 82 27.01.1933 Nepste
Hilja aniste 80 03.01.1935 Penu
maiga Kirimägi 80 26.01.1935 Krundiküla
maimu Pärna 80 28.01.1935 Urissaare
elvi Pajus 75 01.01.1940 Papisilla
Heinu Klaas 75 03.01.1940 Pulgoja
lembit Kohtla 75 08.01.1940 orajõe
arvo Kallaste 70 26.01.1945 soometsa
Heiki talviste 65 18.01.1950 metsapoole
mare sarapik 65 19.01.1950 Häädemeeste
Helle mättik 65 29.01.1950 treimani
Valter Uibu 60 10.01.1955 arumetsa
mati Holm 60 26.01.1955 treimani

Häädemeeste
Tervisekeskuse juures
kell 16.00–17.30

I kvartalis
15. jaanuaril
12. veebruaril
12. märtsil

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseau-
tomaadist oma kontole sularaha kanda
ja välja võtta, teha arvuti abil makseid,
avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatus:

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

KaaRDID eNNUstaVaD tel 900 1727.
suhted, töö, raha, õnn ja armastus ...
Kogenud ennustajad eesti vanimal ja parimal ennustusliinil 24 H.
H 1,09 €/min, vt ka sooduspakkumist: www.ennustus.ee

e.e.Forest müüb lõhutud pliidi- 
ja ahjupuid (lepa- ja kasepuu). 
teostame teenustööna võsa- ja 
metsaraiet, palkide saagimist 
ehitusmaterjaliks saeveskis. tel. 
523 1051.

alates 1. jaanuarist 2015 on osaliselt muutunud Häädemeeste valla 
rahvaraamatukogude lahtiolekuajad:
Kabli raamatukogu:   E, K, R 10–16; T 12 –16; N 12–18
Massiaru raamatukogu:   e–R 9–15.30
Treimani raamatukogu:   E, K, R 9–15.30, N 14–19.30; T suletud

Häädemeeste raamatukogu lahtiolekuajad ei muutunud:
1. oktoober – 31. märts:   T–R 11–18; L 11–16
1. aprill – 31. september:   e–R 11–18
suletud iga kuu viimasel neljapäeval.

raamatukogude lahtiolekuajad muutusid


